[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.07.2013 №  308
О наблюдательном совете по вопросам

распределения, содержания жилья в общежитиях,

и использования общежитий и придомовых территорий

Руководствуясь частью 6 статьи 59 Закона Украины « О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 №280/97-ВР (с изменениями) , статьями 22,24 Закона Украины              «Об обеспечении реализации жилищных прав жителей общежитий» от 04.09.2008 №500-VІ (с изменениями), постановлением Кабинета Министров Украины «Об утверждении Положения о наблюдательном совете по вопросам распределения, содержания жилья в общежитиях, и использования общежитий и придомовых территорий» от 28.04.2009 №428 (с изменениями),  в связи с кадровыми изменениями, исполком городского совета

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав  наблюдательного совета по вопросам  распределения, содержания жилья в общежитиях, и использования общежитий и придомовых территорий (приложение).

2. В своей работе наблюдательному совету руководствоваться «Положением о наблюдательном совете по вопросам распределения, содержания жилья в общежитиях, и использования общежитий и придомовых территорий», утвержденным постановлением Кабинета Министров Украины от 28.04.2009 №428.

3. Считать утратившими силу решения исполкома городского совета от 17.06.2009 №358 «О создании наблюдательного совета по вопросам распределения, содержания жилья в общежитиях, и использования общежитий и придомовой территории», от 19.01.2011 №64 «О внесении изменений в решение исполкома городского совета от 17.06.2009 №358 «О создании наблюдательного совета по вопросам распределения, содержания жилья в общежитиях, и использования общежитий и придомовой территории».

4. Исключить абзац 7 пункта 1  решения исполкома городского совета  от  18.04.2012 №185 «О внесении изменений в решения исполкома городского совета», абзац 6 пункта 1 решения исполкома городского совета от  18.07.2012 №339 «О внесении изменений в решения исполкома городского совета».

5.Контроль за выполнением данного решения  возложить на заместителя городского головы Василенко В.В.

 Городской голова                                                                                                 С.Д.Давыдов

                                                                                         Приложение

                 к решению исполкома  городского совета

                                                                                         17.07.2013 № 308
                                                                    СОСТАВ

  наблюдательного совета по вопросам распределения, содержания жилья в                                            общежитиях , и  использования общежитий и придомовых территорий

 Богачук                                             - председатель координационного совета

 Владислав Валентинович
  профсоюзов города (по согласованию)

Боева                                                  - начальник юридического отдела городского совета

Анастасия Вячеславовна

Василенко                                         - заместитель городского  головы

Виктор Владимирович

Гонтаренко
-  директор коммунального предприятия

Сергей Валентинович
   «Служба единого заказчика Константиновского

    городского совета»

Дудник                                               - заместитель начальника управления социальной

Елена Павловна                                   защиты населения Константиновского городского

   совета

Заварзин                                            - начальник управления коммунального хозяйства

Дмитрий Геннадьевич

Коваленко
-  председатель постоянной комиссии городского совета

Виктор Викторович
по вопросам депутатской деятельности , законности ,

правопорядка , охраны прав, свобод и законных

интересов граждан (по согласованию)

Коцарь
- директор коммунального учреждения «Городское

Татьяна Николаевна
  социальное общежитие»

Лобас
- главный врач коммунального учреждения «Центральная

Ольга Николаевна

               районная больница»

Сысоева
- главный специалист отдела по управлению

Наталья Борисовна
  коммунальной собственностью управления

  коммунального хозяйства

Ткаченко
 - начальник отдела по делам семьи и молодежи

Светлана Леонидовна                          городского совета

Управляющий делами исполкома                                                             А.И.Журавлев

Подготовлено управлением коммунального хозяйства

Начальник управления                                                                                 Д.Г.Заварзин